АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.12.2024                                       г. Мичуринск                                           № 191-р

О создании  муниципальной
конкурсной комиссии по от-
бору инициативных проектов

В соответствии с решением Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области от 31.03.2022 №234 «Об утверждении Порядка выдвиже-
ния, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также про-
ведения их конкурсного отбора»

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию  по отбору инициатив-
ных проектов.

2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по отбору иници-
ативных проектов согласно приложению.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Мичу-
ринска от 01.12.2023 № 179-р «О создании  муниципальной конкурсной комис-
сии по отбору инициативных проектов».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администра-
ции города (https://мичуринск-наукоград.рф/).
     5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого за-
местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области  Ми-
хайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

 ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

                                                                    распоряжением администрации города
                                                                         от 12.12.2024 № 191-р

СОСТАВ
муниципальной конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов

(далее - конкурсная комиссия)

Михайлов
Алексей Анатольевич

- первый заместитель главы админи-
страции города, председатель конкурс-
ной комиссии;

Блинников
Алексей Владимирович

- начальник управления городского хо-
зяйства администрации города, заме-
ститель председателя конкурсной ко-
миссии;

Родюкова
 Светлана Николаевна

- консультант отдела  по  дорожной де-
ятельности управления городского хо-
зяйства администрации города, секре-
тарь  конкурсной комиссии;

                                                   члены конкурсной комиссии:
Антонова

Юлия Павловна
Балашов

 Михаил Геннадьевич
Зайцева

Ольга Юрьевна

Золотарёва
Елена Анатольевна

Зубец
Вадим Петрович

Зубец
Полина  Сергеевна

Кудрявцев
Роман Александрович

Мананникова
 Эльвира Евгеньевна

Макаров
Максим Александрович

- заместитель главы администрации го-
рода;
- заместитель главы администрации го-
рода;
- начальник отдела  по  дорожной дея-
тельности управления городского хо-
зяйства администрации города;
-заместитель председателя Мичу-
ринского городского Совета депутатов
Тамбовской области (по согласова-
нию);
- начальник управления муниципаль-
ными активами и доходами админи-
страции города;
-начальник управления пресс-службой
администрации города;
- начальник Отдела реализации проек-
тов администрации города;
- заместитель главы администрации го-
рода;
-заместитель главы администрации го-
рода - начальник финансового управле-

Хизов
Александр Сергеевич

ния администрации города;
-депутат Мичуринского городского Со-
вета депутатов Тамбовской области  (по
согласованию).

Первый заместитель главы
администрации  города                                                                 А.А. Михайлов

Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                                 А.В. Блинников

Первый заместитель главы
администрации города

Заместитель главы
администрации города

Заместитель главы
администрации города

Заместитель главы администрации
города - начальник финансового
управления администрации города

А.А. Михайлов

Ю.П. Антонова

Э.Е. Мананникова

М.А. Макаров

И.о. заместителя главы
администрации города

Начальник управления городского
хозяйства администрации города

Исполнитель:
Родюкова С.Н.
т.5-02-87

Контроль:
Скрылёва Г.В.

Н.Н. Иноземцева

А.В. Блинников

Заместитель главы
администрации города                                                                  М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города                                                                  М.А. Самылина

И.о. начальника юридического управления
администрации города                                                                   Э.А. Шишкараев

И.о. начальника управления городского хозяйства
администрации города                                                                   В.М. Белоусов

исполнитель:
Зайцева О.Ю.
5-02-87

Контроль:
Скрылёва Г.В.
5-31-73